



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX0162TOD

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.:

MELT/38866/2025

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:



ZPS Stavební s.r.o.

Dolní Jiřetín 13

434 01 Horní Jiřetín

IČ: 080 12 202

DIČ: CZ 080 12 202

Datum:

20.05.2025

Objednávka provedení práce č. 063/2025 (KT/13758/25/1)

Objednáváme u Vás dle Rámcové smlouvy o dílo č. KT/13758/25:

Položka	cena/ks	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Oprava vnější soklové části objektu	76 185,52	1	76 185,52	92 184,48
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
Celkem			76 185,52	92 184,48

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015

Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov
uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv

Rozpočtová skladba: NBF oprava

Místo plnění: Schola Humanitas, Ukrajinská 379, Litvínov

Jde o havárii (řešení havarijního stavu)

NE

Termín zahájení prací (provádění díla nebo poskytování služeb):

20. 5. 2025

Termín dokončení prací (díla nebo poskytnutí služeb):

19. 6. 2025

Pozn.:

V Litvínově dne: 22.05.2025

Město Litvínov ©
odbor nakládání s majetkem

Příkazce operace

Operaci schvaluji: Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.

Dne: 22.05.2025

Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvaluji:



Dne: 22.05.2025

Podpis:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnější soklové části objektu

KSO:

Místo: Škola HUMANITAS

CC-CZ:

Datum: 18. 5. 2025

Zadavatel:

město Litvínov

IČ: 00266027

DIČ: CZ00266027

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 76 185,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 185,52	21,00%	15 998,96
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 92 184,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnější soklové části objektu

Místo: Škola HUMANITAS

Datum: 18. 5. 2025

Zadavatel: město Litvínov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 76 185,52

D HSV Práce a dodávky HSV 71 777,37

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 65 700,19

1	K	622131121w	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	26,400	35,00	924,00
---	---	------------	---	----	--------	-------	--------

PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn

2	K	622135002x	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	26,400	400,00	10 560,00
---	---	------------	--	----	--------	--------	-----------

PP Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm cementovou stěn

VV 33*0,8 26,400

3	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	26,400	59,50	1 570,80
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151021

VV 26,4 26,400

4	K	622211001x	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdiva tl do 40 mm	m2	26,400	800,00	21 120,00
---	---	------------	---	----	--------	--------	-----------

PP Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek do 40 mm

5	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 30mm	m2	33,000	121,00	3 993,00
---	---	----------	---	----	--------	--------	----------

PP deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 30mm

VV 26,4*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 33,000

6	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení přípevněných mechanicky	m	33,000	161,00	5 313,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových přípevněných hmoždinkami

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252001

7	M	59051640	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 30mm	m	34,650	52,60	1 822,59
---	---	----------	--	---	--------	-------	----------

PP profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 30mm

VV 33*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 34,650

8	K	622252002w	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	7,000	25,00	175,00
---	---	------------	---	---	-------	-------	--------

PP Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

VV "nároží" 7 7,000

9	M	63127416w	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	7,000	15,00	105,00
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

PP profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm

VV 5,6*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 7,000

10	K	622511102x	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrná omítka vnějších stěn	m2	26,400	535,00	14 124,00
----	---	------------	---	----	--------	--------	-----------

PP Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková jemnozrná stěn

11	K	623131101	Cementový postřik vnějších pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně	m2	26,400	102,00	2 692,80
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně pilířů nebo sloupů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/623131101

12	K	624635301x	Tmelení akrylátovým tmelem spáry průřezu do 200 mm2	m	33,000	60,00	1 980,00
----	---	------------	---	---	--------	-------	----------

PP Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár obvodového pláště z panelových dílců tmelení spáry tmelem akrylátovým, průřezu tmeleného profilu do 200 mm2

P Poznámka k položce: PU tmel spoje podlaha - stěna

13	K	628195001w	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	26,400	50,00	1 320,00
----	---	------------	--	----	--------	-------	----------

PP Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 236,08

14	K	978036161	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	26,400	84,70	2 236,08
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 40 do 50 %

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978036161							
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				1 289,18
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,766	998,00	764,47
PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211							
16	K	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a vybouranými hmotami	t	0,766	155,00	118,73
PP Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě sutí a vybouraných hmot Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997231511							
17	K	997013501w	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,766	100,00	76,60
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
18	K	997013509w	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,490	10,00	114,90
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km VV 0,766*15 'Přepočtené koeficientem množství' 11,490							
19	K	997013601w	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,766	280,00	214,48
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01							
D	998		Přesun hmot				2 551,92
20	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,302	1 960,00	2 551,92
PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 408,15
D	783		Dokončovací práce - nátěry				4 408,15
21	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	26,400	7,93	209,35
PP Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783000103							
22	M	28323153	fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m	m2	26,400	20,00	528,00
PP fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m							
23	K	783406801	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí obroušením	m2	8,050	196,00	1 577,80
PP Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí obroušením Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783406801 VV 23*0,35 8,050							
24	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	8,050	129,00	1 038,45
PP Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783414101							
25	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	8,050	131,00	1 054,55
PP Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783417101							